

Callesen Sol ApS

Gammelskovvej 15
6430 Nordborg

Cvr.nr. 32 32 27 78

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016.

Dirigent:

Jan R. Callesen

(urevideret)

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegning	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Navn : *Callesen Sol ApS*

Adresse : Gammelskovvej 15
6430 Nordborg

Cvr.nr. : 32 32 27 78

Stiftet : 10. maj 2011

Hjemstedskommune : Sønderborg Kommune

Regnskabsår : 1. januar – 31. december

Direktion : Jan Rytkjær Callesen

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Cvr.nr. 28148585

Pengeinstitut : Sydbank A/S
6430 Nordborg

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af solcenter samt fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et underskud før skat på 81 t.kr. og en positiv egenkapital på 90 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	147.076	167
Eksterne omkostninger	(143.514)	(141)
Administrationsomkostninger	<u>(18.335)</u>	<u>(14)</u>
Bruttoresultat	(14.773)	12
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>(66.054)</u>	<u>(66)</u>
Resultat af primær drift	<u>(80.827)</u>	<u>(54)</u>
Resultat før skat	(80.827)	(54)
1. Skat af årets resultat	<u>3.808</u>	<u>27</u>
Årets resultat	<u>(77.019)</u>	<u>(27)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(77.019)</u>	<u>(27)</u>
Disponeret i alt	<u>(77.019)</u>	<u>(27)</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.795	188
Indretning af lejede lokaler	<u>47.520</u>	<u>54</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.315</u>	<u>242</u>
Udskudte skatteaktiver	7.012	3
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.012</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.327</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Forudbetalinger	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.506</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.506</u>	<u>37</u>
Aktiver i alt	<u>224.833</u>	<u>294</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Egenkapital		
Registreret kapital m.v.	80.000	80
Overført resultat	<u>9.862</u>	<u>87</u>
Egenkapital i alt	<u>89.862</u>	<u>167</u>
Hensatte forpligtelser		
4. Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	13.326	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>121.645</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.971</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.971</u>	<u>127</u>
Passiver i alt	<u>224.833</u>	<u>294</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Oplysning om ejerskab		

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2015	2014		
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>		
1. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	3.320	0		
Ændring af udskudt skat	488	27		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>3.808</u>	<u>27</u>		
2. Materielle anlægsaktiver				
	<u>Drifts-</u>	<u>Ombygning</u>		
	<u>materiel</u>	<u>af lejede</u>		
	<u>og inventar</u>	<u>lokaler</u>		
Kostpris 1. januar	297.116	66.308		
Tilgang	0	0		
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december	<u>297.116</u>	<u>66.308</u>		
Af- og nedskrivninger 1.januar	(108.898)	(12.157)		
Årets afskrivninger	(59.423)	(6.631)		
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>1.379</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>(168.321)</u>	<u>(18.788)</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>128.795</u>	<u>47.520</u>		
3. Egenkapital	<u>Selskabs</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Saldo 1. januar	80.000	86.881	0	166.881
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(77.019)</u>	<u>0</u>	<u>(77.019)</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>9.862</u>	<u>0</u>	<u>89.862</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4. Hensættelse til udskudt skat	Regn- skabs- mæssig værdier kr. _____	Skatte- mæssig værdier kr. _____	Midler- tidige forskelle kr. _____
Materielle anlægsaktiver	<u>176.315</u>	<u>192.027</u>	<u>15.712</u>
	<u>176.315</u>	<u>197.027</u>	<u>15.712</u>
Udskudt skat, 23,50%			<u>3.692</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Rytkjær Callesen
Gammelskovvej 15
Pøl
6430 Nordborg

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.